СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10.12.2020  № 132
д. Большие Мордовские Пошаты

О признании утратившими силу отдельных решений  Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
          Руководствуясь ст. 59 Устава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет  депутатов   Большемордовско-Пошатского    сельского     поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
          1. Признать утратившими силу:
 1) решение Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 16 сентября 2010 г.  № 89 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 29.06.2007г. № 99»;

2) решение Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2013 г.  № 55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 29.06.2007 года № 99»;
3) решение Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 28 мая 2015 г.  № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 29.06.2007 года № 99 «Об установлении земельного налога»».
          2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      Р.А. Кремчеев